



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

Urząd Dzielnicy Praga-Południe

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (22) 44 35 509, faks (22) 44 35 552

ppl.wzp@um.warszawa.pl, www.pragapld.waw.pl

Warszawa, dnia 10.02.2016 r.

Sprawa: UD-VI-ZP/3/16

**Wszyscy uczestnicy
postępowania**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na **opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej termomodernizacji budynku Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi nr XCIX przy ul. Fundamentowej 38/42 oraz termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 141 przy ul. Szaserów 117 w Warszawie - UD-VI-ZP/3/16.**

Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga-Południe, w imieniu Komisji Przetargowej, działając zgodnie z art. 12a i 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. 2015 r. poz. 2164*), przekazuje poniżej wyjaśnienia Zamawiającego.

Pytanie 1:

„Czy należy wykonać projekt węzła cieplnego?”

Odpowiedź 1:

Tak.

Zgodnie z pkt IV, ppkt c) w Załączniku nr 8a do SIWZ dla projektu termomodernizacji XCIX LO należy aktualizować posiadaną przez Inwestora dokumentację węzła cieplnego (projekt węzła stanowi załącznik do SIWZ).

Zgodnie z pkt IV ppkt c) w Załączniku nr 8b do SIWZ dla projektu termomodernizacji Szkoły Podstawowej nr 141 należy opracować projekt wymiany węzła cieplnego.

Pytanie 2:

Czy należy wykonać projekt BMS-u dla centralnego ogrzewania?

Odpowiedź 2:

Nie, projekt BMS nie jest wymagany.

Pytanie 3:

Czy należy wykonać projekt fotowoltaniki?

Odpowiedź 3:

Nie, projekt fotowoltaniki nie jest wymagany.

Pytanie 4:

Czy budynki podlegają pod Konserwatora Zabytków, jeśli tak to który?

Odpowiedź 4:

Budynki nie są objęte ochroną Konserwatora Zabytków.

Pytanie 5:

Czy należy wykonać projekt instalacji odgromowej oraz oświetlenia elewacji (iluminacji)?

Odpowiedź 5:

W zakresie instalacji odgromowej i oświetlenia zewnętrznego należy uwzględnić jego odtworzenia związane z termomodernizacją budynku.

Pytanie 6:

Prosimy o informację, co kryje się pod pojęciem „zaprojektowanie armatury wodoszczelnej”?

Odpowiedź 6:

Zamawiającemu chodzi o uwzględnienie armatury wodooszczędnej, zgodnie z opisem w pkt IV, ppkt c) w Załączniku nr 8a do SIWZ dla projektu termomodernizacji XCIX LO oraz w pkt IV, ppkt c) w Załączniku nr 8b do SIWZ dla projektu termomodernizacji Szkoły Podstawowej nr 141.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert został przesunięty z dnia 15.02.2016 r. (składanie ofert do godz. 12⁰⁰, otwarcie ofert o godz. 13⁰⁰) na dzień **16.02.2016 r. (składanie ofert do godz. 12⁰⁰, otwarcie ofert o godz. 13⁰⁰).**

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
dla DZIELNIC WAGA-POŁUDNIE

Jan Kucharski
-3287-